
  

 

Dodatek č. 19 k pojistné smlouvě č. 0005429382 

 
Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika 
Zastoupena: Ing. Markem Šímou, manažerem odboru pojištění odpovědnosti 

a speciálních rizik, na základě pověření 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: 957 751 339 
dále jen „pojistitel“ 
 
a  

 
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
Sídlo: Korunní 2456/98, Praha 10, PSČ 101 00 
Zastoupena: ředitelem MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, LL.M. 
IČ: 00638927 
DIČ: CZ00638927 
Příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou   
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Datová schránka: 2ya36ee 
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou 
dále jen „pojistník“ 

 uzavírají 
 

podle zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném   
a účinném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek. 
 

 Distributor pojištění 1 

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 

Název HELIA & PARTNERS s.r.o.   

IČ 25477871 

S jednatelské číslo xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jméno a příjmení jednající osoby xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele – pečovatel): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102 

PN NE  
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Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

1. V souladu s článkem 5 odst. 5.2. písm. b) pojistné smlouvy dochází k vyúčtování dle přílohy  
č. 1 tohoto dodatku, které se týká změn v pojištění za sjednané pojistné období  
od 24. 6. 2023 do 23. 6. 2024 takto: 
Pojistné za provedené změny v tomto období činí 7.310,-Kč a je splatné k datu 10. 7. 2024 na účet 
pojistitele číslo 700135002/0800, var. symbol 0005429382  (číslo pojistné smlouvy). 

2. Pro následující pojistné období od 24. 6. 2024 do 23. 6. 2025 činí běžné roční pojistné: 

 Celkové roční pojistné pro všechny pojištěné zaměstnance v kategorii A a B dle přílohy  
č. 2 tohoto dodatku tj. 149 osob, činí 106.160,- Kč a je splatné k datu 10. 7. 2024 na účet pojistitele 
číslo 700135002/0800, var. symbol 0005429382  (číslo pojistné smlouvy). 

 
 
 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 3 vyhotoveních, přičemž jeden výtisk obdrží 
pojistník, druhý výtisk pojišťovací makléř a třetí zůstane ve správě pojistitele.  Tento dodatek obsahuje 
2 strany a 3 přílohy. 

3.    Přílohy: 
Příloha č. 1 – vyúčtování za pojistné období od 24. 6. 2023 do 23. 6. 2024 
Příloha č. 2 – přehled o výši ročního pojistného na pojistné období od 24. 6. 2024 do 23. 6. 2025 
Příloha č. 3 – Pověření – Ing. Marek Šíma 
 
 
 
 
 

 
V Praze dne 20. 6. 2024   

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Ing. Marek Šíma 

 

 

 

 

 

   
 
 
 

 

  

V Praze dne 20. 6. 2024   

   Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy  
       MUDr. Petr Kolouch, MBA, LL.M. 

        ředitel 
 



Pojištění klienta:

Příloha č. 1 k PS č.:

Makléř:

počátek pojištění: 24.6.2023

výročí PS: 23.6.2024

sazba neřidič:

sazba řidič:

sazba řidič: I.sk. 560,- Kč

sazba řidič: II.sk. 720,- Kč

* položky se zápornou hodnotou je nespotřebované pojistné

roční pojistné

poměrné/*

nespotřebované

pojistné
106 160 Kč 7 310 Kč

1 Augusta Martin ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

2 Bača Miroslav ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

3 Baranka Emma ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

4 Baťková Pavla, MUDr. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

5 Křepelka Aneta, Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

6 Betlach Ferdinant, DiS ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

7 Bortlíková Marie Ing. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

8 Břečka Jiří ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

10 Buda Maroš Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

11 Buriánek Lukáš ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

12 Buřil Jiří ano/I.sk. 24.6.2023 23.6.2024 560 Kč

13 Čermák Stanislav ano/I.sk. 24.6.2023 23.6.2024 560 Kč

14 Černá Erika ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

15 Doubek David, MUDr. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

16 Doubrava Ján Ing., MBA ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

17 Drábek František ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

18 Dvořák Filip ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

19 Dvořák Vladimír ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

20 Fabian Dalibor, DiS ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

21 Fajferová Kristýna, Mgr. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

22 Fiala Marek ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

23 Hablovič Lukáš, Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

24 Hädler Raphael ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

25 Haisl Lukáš ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

26 Hamouzová Ilona ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

27 Hauer Petr, Dis. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

28 Hladík Václav ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

29 Holub František ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

30 Holub Tomáš ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

31 Horáček David ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

32 Hrádek Milan ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

33 Hýsek Zdeněk ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

34 Jabůrek Jan ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

35 Jágr Jakub ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

36 Sapančík Jan ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

37 Janíček František ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

38 Janovská Veronika Bc ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

39 Javůrek Milan ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

40 Jindrová Kateřina ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

42 Jung Robert ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

43 Kalužová Karolína, Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

44 Kapek Jiří, DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

45 Károly Radek ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

46 Kirs Karel, DiS ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

47 Knittel Tomáš ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

48 Kodet Jiří ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

49 Koenigsmark Jan ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

50 Komrs Marek, DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

51 Kouba Tomáš ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

52 Král Jaroslav ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

53 Král Martin DiS ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

54 Král Ondřej, Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

55 Křivánek Petr, Bc., DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

56 Křivánek Zdeněk, Mgr. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

57 křížek Jaroslav ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

pojištěn dopojištěn od
řidič 

(ano/ne)
pojištěná osoba RČ

0005429382 - dodatek č. 19

Zdravotnická záchranná služba hlavního města 

Prahy

HELIA & PARTNERS s.r.o.

nahlášeno

(hod)
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roční pojistné

poměrné/*

nespotřebované

pojistné
106 160 Kč 7 310 Kč

pojištěn dopojištěn od
řidič 

(ano/ne)
pojištěná osoba RČ

nahlášeno

(hod)

58 Kubíček Denis, DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

59 Kubíková Linda ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

60 Kupka František ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

61 Lán Tomáš ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

62 Macko Rastislav ano/I.sk. 24.6.2023 23.6.2024 560 Kč

63 Magnusková Petra, Dis. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

64 Matuštík Petr, DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

65 Matyska Antonín, Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

66 Mejstříková Lenka ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

67 Mencl Ivan ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

68 Najdko Juraj ano/I.sk. 24.6.2023 23.6.2024 560 Kč

69 Němec Petr ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

70 Nohýl Jan, DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

71 Novosádová Eva, Ing. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

73 Novotný Václav ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

74 Ostapenko Jurij ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

75 Pavlíček Petr, DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

76 Pertl Roman ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

77 Pitelka Tomáš ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

78 Plíhal Jakub Ing. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

79 Podlaha Michael Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

80 Pokorný Petr ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

81 Polák David ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

82 Pošmourný Jan ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

83 Poštová Jana, Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

84 Povolný Lukáš, DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

85 Procházková Michaela Ing. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

86 Raclavský Kryštof Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

87 Rakouský David ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

88 Rathouský Roman ano/I.sk. 24.6.2023 23.6.2024 560 Kč

89 Richter Tomáš, Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

90 Rogl Lukáš ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

91 Rubeš Jan ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

92 Růžička Jiří, Ing. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

93 Růžička Petr DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

94 Selucký Martin ano/iI.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

95 Schmidt Petr ano/I.sk. 24.6.2023 23.6.2024 560 Kč

96 Slaboch Zbyněk ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

97 Spurný Martin Mgr. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

98 Stehlíková Tereza, DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

99 Stejkoza Jakub ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

100 Stodůlka David ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

101 Strašek Jiří, DiS. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

102 Svatoň Pavel, DiS ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

103 Sýkora Tomáš ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

104 Šimon Matěj Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

105 Šimsová Karolína Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

106 Šimůnek Ondřej ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

107 Šlechta David ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

108 Štětka Jakub ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

109 Švanda Pavel, Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

110 Švarc Daniel ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

111 Tajčman Lukáš ano/I.sk. 24.6.2023 23.6.2024 560 Kč

112 Tatranská Tatiána ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč

113 Tejkl Miroslav Bc. ano/II.sk. 24.6.2023 23.6.2024 720 Kč
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Pojištění klienta:

Příloha č. 2 k PS č.:

Makléř:

počátek pojištění: 24.6.2024

výročí PS: 23.6.2025

sazba neřidič:

sazba řidič:

sazba řidič: I.sk. 560,- Kč

sazba řidič: II.sk. 720,- Kč

* položky se zápornou hodnotou je nespotřebované pojistné

roční pojistné

poměrné/*

nespotřebované

pojistné
106 160 Kč 0 Kč

1 Augusta Martin ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

2 Bača Miroslav ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

3 Baranka Emma ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

4 Bartoš Oskar, DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

5 Baťková Pavla, MUDr. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

6 Betlach Ferdinant, DiS ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

7 Bortlíková Marie Ing. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

8 Břečka Jiří ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

9 Buda Maroš Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

10 Buriánek Lukáš ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

11 Buřil Jiří ano/I.sk. 24.6.2024 23.6.2025 560 Kč

12 Čermák Stanislav ano/I.sk. 24.6.2024 23.6.2025 560 Kč

13 Černá Erika ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

14 Doubek David, MUDr. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

15 Doubrava Ján Ing., MBA ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

16 Drábek František ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

17 Dvořák Filip ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

18 Dvořák Vladimír ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

19 Fabian Dalibor, DiS ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

20 Fajferová Kristýna, Mgr. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

21 Fenzl Daniel ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

22 Fiala Marek ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

23 Fischer Radomír Mgr. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

24 Hablovič Lukáš, Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

25 Hädler Raphael ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

26 Haisl Lukáš ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

27 Hamouzová Ilona ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

28 Hauer Petr, Dis. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

29 Hladík Václav ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

30 Holub František ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

31 Holub Tomáš ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

32 Horáček David ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

33 Hrádek Milan ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

34 Hýsek Zdeněk ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

35 Jabůrek Jan ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

36 Jágr Jakub ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

37 Janíček František ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

38 Janovská Veronika Bc ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

39 Javůrek Milan ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

40 Jindrová Kateřina ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

41 Jung Robert ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

42 Kalužová Karolína, Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

43 Kapek Jiří, DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

44 Károly Radek ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

45 Kašpárek Václav ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

46 Kirs Karel, DiS ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

47 Klimeš Jiří ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

48 Knittel Tomáš ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

49 Kodet Jiří ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

50 Koenigsmark Jan ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

51 Komrs Marek, DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

52 Kouba Tomáš ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

53 Král Jaroslav ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

54 Král Martin DiS ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

55 Král Ondřej, Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

pojištěn dopojištěn od
řidič 

(ano/ne)
pojištěná osoba RČ

0005429382 - dodatek č. 19

Zdravotnická záchranná služba hlavního města 

Prahy

HELIA & PARTNERS s.r.o.

nahlášeno

(hod)
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roční pojistné

poměrné/*

nespotřebované

pojistné
106 160 Kč 0 Kč

pojištěn dopojištěn od
řidič 

(ano/ne)
pojištěná osoba RČ

nahlášeno

(hod)

56 Křepelka Aneta, Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

57 Křivánek Petr, Bc., DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

58 Křivánek Zdeněk, Mgr. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

59 Kříž Martin ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

60 křížek Jaroslav ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

61 Kubíček Denis, DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

62 Kubíková Linda ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

63 Kupka František ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

64 Lán Tomáš ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

65 Langer David ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

66 Macko Rastislav ano/I.sk. 24.6.2024 23.6.2025 560 Kč

67 Magnusková Petra, Dis. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

68 Matuštík Petr, DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

69 Matyska Antonín, Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

70 Mejstříková Lenka ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

71 Mencl Ivan ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

72 Mezenský Matej ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

73 Mošnička Pavel Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

74 Najdko Juraj ano/I.sk. 24.6.2024 23.6.2025 560 Kč

75 Němec Petr ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

76 Nohýl Jan, DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

77 Novosádová Eva, Ing. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

78 Novotný Václav ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

79 Ostapenko Jurij ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

80 Pavlíček Petr, DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

81 Pertl Roman ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

82 Písařík Adam ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

83 Pitelka Tomáš ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

84 Plíhal Jakub Ing. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

85 Podlaha Michael Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

86 Pokorný Petr ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

87 Polák David ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

88 Pošmourný Jan ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

89 Poštová Jana, Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

90 Povolný Lukáš, DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

91 Procházková Michaela Ing. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

92 Puczek Tomáš ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

93 Raclavský Kryštof Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

94 Rakouský David ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

95 Rathouský Roman ano/I.sk. 24.6.2024 23.6.2025 560 Kč

96 Richter Tomáš, Bc. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

97 Rogl Lukáš ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

98 Rubeš Jan ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

99 Rudolf Bohdan ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

100 Růžička Jiří, Ing. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

101 Růžička Petr DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

102 Řehák Zdeněk ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

103 Sapančík Jan ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

104 Selucký Martin ano/iI.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

105 Schmidt Petr ano/I.sk. 24.6.2024 23.6.2025 560 Kč

106 Slaboch Zbyněk ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

107 Spurný Martin Mgr. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

108 Stehlíková Tereza, DiS. ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

109 Stejkoza Jakub ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč

110 Stodůlka David ano/II.sk. 24.6.2024 23.6.2025 720 Kč
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